Shoqeria “T.I.A APPAREL” Shpk Tirane me 25.06.2020
NIPT M013230200
Adresa: Rruga “Ismail Qemali, Godina nr. 11,
hyrja 4, ap 29 d.14m, Zkad.8270
v.4 £.90 nr as 2/188+4-29, Tirane.

VENDIM
Nr.2 date 25.06.2020
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“T.I.LA APPAREL” SHPK

Sot me date 25.06.2020, U mblodh Asambleja e Ortakut te vetem te Shoqgerise me
pjesemarrjen e 100% te orfakut si vijon: z. Massimo Micheli me 100% te kuotave te
kapitalit. Asambleja e ortaklit te vetem mori ne analize per nje shtim te aktivitetit te
shogerise, dhe

VENDOSI:

1. Te shtoje aktivitetin e shogerise:
- Bar-kafe, fast-food & kagering.

2. Te bej si aktivitet kryesor phe kodin e aktiviteteve, aktivitetin e mesiperm. Te bej si kod
dytesor aktivitetin e perpuninit te tekstileve.

3. Depozitimin e ketij vendin]i prane Qendres Kombetare te Biznesit Tirane.
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